宁化县适老化改造活动第五批名单公示

根据《三明市民政局等六部门关于印发三明市家装厨卫“焕新”居家适老化改造补贴实施细则的通知（明

民规[2025]1号）》文件精神，经审核，我县第五批次符合条件的为HUIDA惠达、南北开锁、JOMO集成吊顶。

现将2025年家装厨卫“焕新”居家适老化改造活动参与企业名单公示。

序号 门店名称 企业名称 门店地址 门店联系人 门店联系电话 统一社会信用代码

1 HUIDA 惠达
三明市八财贸

易有限公司

福建省宁化县军号

南路 28 号

21-20-19-18 号门

面

谢 x燕 132xxxx6661 91350424MAxxxx0F1E

2 南北开锁
宁化县优途贸

易有限公司

福建省宁化县翠江

镇林业新村 58 号
曾 x福 177xxxx6767 91350424MAxxxxKY1M

3
JOMO 集成

吊顶

宁化县格美建

材贸易有限公

司

福建省宁化县翠江

路 2号闽赣建材市

场 18A 幢 123 室

吴 x美 150xxxx7851 91350424MAxxxx2D7W

公示时间：2025年 8月 28日至8月30日

如有异议，请与宁化县民政养老服务股联系

电话：6831498